
      

 الجوهىريح الجسائريح الديمقراطيح الشعثيح
 وزارج التعلين العالي والثحث العلوي

 جاهعح الشهيد حمه لخضر تالىادي

  

 
 كليح الحقىق والعلىم السياسيح

 قسن القاًىى العام
 

 الطلبةكشف حضور 
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  جريمح وأهي  هاستر ثاًيحالسٌح: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 جرائن الفساد :هقياش

 32  : قاعـح
 اللقب والاسم الرقم
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 الجوهىريح الجسائريح الديمقراطيح الشعثيح
 وزارج التعلين العالي والثحث العلوي

 جاهعح الشهيد حمه لخضر تالىادي

  

 
 كليح الحقىق والعلىم السياسيح

 قسن القاًىى العام
 

 الطلبةكشف حضور 
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  جريمح وأهي  هاستر ثاًيحالسٌح: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 الشرطح العلويح :هقياش

 33  : قاعح
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء
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 الجوهىريح الجسائريح الديمقراطيح الشعثيح
 وزارج التعلين العالي والثحث العلوي

 جاهعح الشهيد حمه لخضر تالىادي

  

 
 كليح الحقىق والعلىم السياسيح

 قسن القاًىى العام
 

 الطلبةكشف حضور 
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  جريمح وأهي  هاستر ثاًيحالسٌح: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 

 الاختصاص الجسائي :هقياش

 33  :قاعح 
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  لعيس حسناء 1
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 الجوهىريح الجسائريح الديمقراطيح الشعثيح
 وزارج التعلين العالي والثحث العلوي

 جاهعح الشهيد حمه لخضر تالىادي

  

 
 كليح الحقىق والعلىم السياسيح

 قسن القاًىى العام
 

 الطلبةكشف حضور 
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  جريمح وأهي  هاستر ثاًيحالسٌح: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 علن العقاب :قياشه

 32  :قاعح 
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  لعيس حسناء 1
2   
3   
4   
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 الجوهىريح الجسائريح الديمقراطيح الشعثيح
 وزارج التعلين العالي والثحث العلوي

 جاهعح الشهيد حمه لخضر تالىادي

  

 
 كليح الحقىق والعلىم السياسيح

 قسن القاًىى العام
 

 الطلبةكشف حضور 
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  جريمح وأهي  هاستر ثاًيحالسٌح: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 أسالية التحري الخاصح :هقياش

 32  :قاعح 
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء
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 الجوهىريح الجسائريح الديمقراطيح الشعثيح
 وزارج التعلين العالي والثحث العلوي

 جاهعح الشهيد حمه لخضر تالىادي

  

 
 كليح الحقىق والعلىم السياسيح

 قسن القاًىى العام
 

 الطلبةكشف حضور 
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  جريمح وأهي  هاستر ثاًيحالسٌح: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 هٌهجيح و تقٌياخ الثحث العلوي :هقياش

 32  :قاعح 
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   

 
 
 
 
 

 



      

 الجوهىريح الجسائريح الديمقراطيح الشعثيح
 وزارج التعلين العالي والثحث العلوي

 جاهعح الشهيد حمه لخضر تالىادي

  

 
 كليح الحقىق والعلىم السياسيح

 قسن القاًىى العام
 

 الطلبةكشف حضور 
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  جريمح وأهي  هاستر ثاًيحالسٌح: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 هصطلحاخ قاًىًيح :هقياش

 32  :قاعح 
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء
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 الجوهىريح الجسائريح الديمقراطيح الشعثيح
 وزارج التعلين العالي والثحث العلوي

 جاهعح الشهيد حمه لخضر تالىادي

  

 
 كليح الحقىق والعلىم السياسيح

 قسن القاًىى العام
 

 الطلبةكشف حضور 
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  جريمح وأهي  هاستر ثاًيحالسٌح: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 التعاوى الشرطي في هكافحح الجريمح :هقياش

 32  :قاعح 
 اللقب والاسم الرقم
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